
 

UCHWAŁA  Nr XXVIII/153/20 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiele Wielkie 

na lata 2020 – 2032. 

 

 Na podstawie art. 226,227,228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 869, zm. poz.1649, z 2020 r. zm. poz. 284, zm. poz. 

374, zm.poz. 568, zm.poz. 695, zm. poz. 1175)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  uchwala się, co następuje :              

                                                                                                                                             

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kobiele Wielkie na 

lata 2020-2032  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2  wraz z objaśnieniami do niniejszej 

Uchwały . 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech  Maks 
 
 


